

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งพัง ภายในชุมชนบ้านแม่เกีย หมู่ที่ ๙ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างคันกันน้ำ(72.14.12.09)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งพัง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,999,808.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 พงศ์รินทร์ เบิ่งอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ถาวร อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.4 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.5 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการป้องกันตลิ่งพัง ภายในชุมชนบ้านแม็กย หมู่ที่ ๙ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างคันน้ำ(72.14.12.09)

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6		ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย		ราคากลาง		
1	งานถมป่า									
1.1	[1.2]งานถมถาดและถมต้นไม้	5,000.000	ตร.ม.	2.52	12,600.00	1.3375	3.37	16,852.50		
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก									
2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	360.000	ลบ.ม.	1,974.71	710,895.60	1.3375	2,641.17	950,822.86		
2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	32,553.600	กก.	24.12	785,192.83	1.3375	32.26	1,050,195.41		
2.3	[10]งานคอนกรีตหยาบ	7.000	ลบ.ม.	1,564.46	10,951.22	1.3375	2,092.46	14,647.25		
3	งานป้องกันกัดเซาะ									
3.1	[13.5]งาน ROCKFILL TOE	220.000	ลบ.ม.	428.47	94,263.40	1.3375	573.07	126,077.29		
3.2	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	1,286.400	ตร.ม.	59.85	76,991.04	1.3375	80.04	102,975.51		
3.3	งานท่อทั่วไป									
3.3.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	100.000	เมตร	47.02	4,702.00	1.3375	62.88	6,288.92		
3.4	งานเสาเข็ม									
3.4.1	งานเสาเข็มตอก									

สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

28 มีนาคม 2562 13:04:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังป้องกันตลิ่งพัง ภายใต้งบประมาณปี ๒๕๖๓ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างคันกันน้ำ(72.14.12.09)

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6		ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ		
					ปริมาณ	หน่วย		คำนวณต้นทุน (บาท)	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)		ราคา	
											ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
3.4.1.1	เสาเข็มตอก											
3.4.1.1.1	[18.1.1(2)]เสาเข็ม ค.อ.ร	420.000	เมตร	440.79	185,131.80	1.3375	589.55	247,613.78				
3.5	หน้าตัด.....X.....เมตร ความยาว.....เมตร											
3.5	[13.4]งานหินทิ้งหนา.....ม.	45.000	ลบ.ม.	451.23	20,305.35	1.3375	603.52	27,158.40				
3.6	งาน GABION , งาน MATTRESS											
3.6.1	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด.....ม.	120.000	ลบ.ม.	1,174.46	140,935.20	1.3375	1,570.84	188,500.83				
4	[21]งานราวกันตก	190.000	เมตร	754.08	143,275.20	1.3375	1,008.58	191,630.58				
5	งานทรายอัดแน่น											
5.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	300.000	ลบ.ม.	478.59	143,577.00	1.3375	640.11	192,034.23				
6	งานทางลำเลียงชั่วคราว											
6.1	[63.1]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร : งานทางลำเลียงชั่วคราว	112.500	ลบ.ม.	68.86	7,746.75	1.3375	92.10	10,361.27				
7	งานขุดลอก											

สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

28 มีนาคม 2562 13:04:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากงานก่อสร้างโครงการป้องกันภัยแล้ง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างคันน้ำ(72.14.12.09)

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้าง (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้าง (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		
							ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
7.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,500.000	ลบ.ม.	27.53	316,595.00	1.3375	36.82	423,445.81	
8	งานเจาะสำรวจดิน	3.000	จุด	8,900.00	26,700.00	1.3375	11,903.75	35,711.25	
9	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							415,492.35	
รวมค่าจ้างต้นท่งทั้งสิ้น									
รวมราคากลางทั้งสิ้น								3,999,808.24	

ราคากลาง (..... สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดบาทยี่สิบสี่สตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้องกันภัยแล้งพื้นที่ ๙ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างคันกั้นน้ำ(72.14.12.09)

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



(จตุวัฒน์ ตูย์เต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศรินทร์ เบ้งอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทิยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างป้องกันตลิ่งพัง ภายในชุมชนแม่กีย หมู่ที่ ๙ ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	80.000	574.07	45,925.60	1.3624	782.11	62,569.03
2		ลบ.ม.	20.000	425.95	8,519.00	1.3624	580.31	11,606.28
3		ลบ.ม.	39.000	369.12	14,395.68	1.3624	502.88	19,612.67

สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

27 มีนาคม 2562 11:54:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้องกันตลิ่งพัง ภายในชุมชนบ้านแม่เกีย หมู่ที่ ๙ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	640,000	354.40	226,816.00	1.3624	482.83	309,014.11
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	12,000	218.62	2,623.44	1.3624	297.84	3,574.17
6		เมตร	60,000	111.52	6,691.20	1.3624	151.93	9,116.09
รวมราคากลาง								415,492.35

สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

27 มีนาคม 2562 11:54:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างป้องกันตลิ่งพัง ภายในชุมชนบ้านแมกีย หมู่ที่ ๙ ตำบลเปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(จตุวัฒน์ ต๋วยเตี๊ยมวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศ์รินทร์ เบ็งอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทิยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภกร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง